
 Výsledkový servis nemistrovské soutěže pro dorost  
 Ročník 2013-2014  

 

 
5 

 

Zpravodaj 
č. 3 

ze dne 
7. 1. 2014 

 V třetí sérii turnajů jediný Gorecký pokořil šestistovku! 
Třetí kolo 1. ročníku Bevar tour Český pohár dorostu pokračovalo sérii turnajů 
v Dobřanech, Náchodě, Nové Bystřici, Opavě a Valašském Meziříčí. 
K zajímavostem zcela jistě patří účast jediné dorostenky v Opavě, která za výkon 

428 kuželek získala 10 bodů za umístění. Naprosto ojedinělý jev, který jsem snad, pokud mně moje 
paměť ještě přiměřeně slouží, zažil možná jednou až třikrát v Poháru mladých nadějí. Určitě to však 
významný vliv na její umístění mít nebude. 
Nejvyšší výkon, jak už deklaruje nadpis zpravodaje, předvedl R. Gorecký ve Valašském Meziříčí. 
Klobouk dolů. Za pozornost jistě stojí zmínit výkon Petra Hendrycha na jeho domácí dráze, kde porazil 
skvělých 563 kuželek a M. Rickwooda v Náchodě (588). Všichni jmenovaní ukázali svým soupeřům 
záda s výrazným náskokem. 
Mezi dorostenkami patří k těm špičkám s docíleným výkonem T. Divílková (563) a N. Topičová (562). 
Tentokrát otrokovická šikulka byla nad síly v současnosti jistě bezkonkurenční domácí borkyně. Obě 
dvě již svedly hodně hezkých soubojů ještě v žákovské kategorii, nyní se to tedy zopakovalo 
i v dorostenecké kategorii. Za zmínku určitě stojí také výkon červenokostelecké H. Vaňkové v Náchodě 
(559). 
Zpravodaje jsou distribuovány obdobným způsobem jako zpravodaje z jiných kuželkářských soutěží. 
Takže, kdo o ně má zájem, objednat si je může na webu ČKA (www.kuzelky.cz). Ve zpravodajích z této 
soutěže nebudu uvádět průběžné pořadí hráčů. Průběžné pořadí bude vždy po každém turnaji 
k dispozici v excelovském souboru na webu soutěže včetně výsledků a příslušného bodového zisku na 
adrese http://cpd.kuzelky.cz/.  

Dorostenci
Dobřany 

 1. Kotal Michael TJ Havlovice 558 32 
 2. Bulant Jaroslav TJ Jis. Hazlov 551 27 
 3. Vondráček Matěj KK Kosmonosy 542 21 
 4. Manda Štěpán TJ Jis. Hazlov 531 17 
 5. Fabián Jaromír KK Kosmonosy 529 15 
 6. Andrlík Pavel SKK Rokycany 519 12 
 7. Valeš Karel VTŽ Chomutov 519 11 
 8. Klaus Michael TJ Sok. Duchcov 517 11 
 9. Šťastný Jiří SKK Rokycany 509  9 
 10. Bohuslav Petr SKK Rokycany 498  7 
 11. Černohorský Miloš TJ Havlovice 489  5 
 12. Bajer Filip KK Kosmonosy 484  4 
 13. Martínek Tomáš TJ Kuž. Holýšov 443  0 

Náchod 
 1. Rickwood Michal Lok. Č. Třebová 588 48 
 2. Kmoníček Jan Lok. Č. Třebová 565 34 
 3. Erben Ladislav SKK Vrchlabí 563 31 
 4. Kráčmar František SKK Hořice 559 27 
 5. Lepka Ondřej Start Rychnov n/K. 559 26 
 6. Hartman Kryštof Sparta K. Hora 551 23 
 7. Šmidlík Jakub TJ Sok. Tehovec 551 22 
 8. Plaňanský Vít SKK Jičín 546 19 
 9. Kováčik Martin SKK Náchod 544 17 
 10. Kmoníček Jiří Lok. Č. Třebová 543 16 
 11. Mazura Martin SKK Hořice 542 16 
 12. Zelenka Vojtěch TJ Sok. Kolín 529 13 
 13. Glos Josef SKK Vrchlabí 518 11 
 14. Plšek Marek TJ Lok. Trutnov 516 11 
 15. Ringel David SKK Vrchlabí 501  8 
 16. Holosko Lukáš TJ Sok. Kolín 492  6 
 17. Hejzlar Antonín SKK Náchod 490  6 
 18. Zeman Daniel SKK Náchod 486  5 
 19. Ruml Dominik SKK Hořice 476  3 

 20. Neumann David TJ Č. Kostelec 470  3 
 21. Jeřábek Jan SKK Jičín 466  2 

Nová Bystřice 
 1. Bartoň Tadeáš TJ Centr. Dačice 548 28 
 2. Klojda Václav Lok. Č. Budějovice 531 22 
 3. Brtník Josef TJ Kunžak 528 19 
 4. Holec Mojmír TJ Centr. Dačice 528 17 
 5. Křížek Lukáš TJ Centr. Dačice 525 16 
 6. Stránský Jiří TJ N. Bystřice 515 13 
 7. Kouba Tomáš Dyn. Č. Budějovice 498  8 
 8. Musel Vlastimil TJ Centr. Dačice 493  7 
 9. Prkna Lukáš TJ Centr. Dačice 490  6 
 10. Šindelář Jiří Sn Kamenice n/L. 488  5 
 11. Ouhel Jakub Sn Kamenice n/L. 488  5 
 12. Kovář Michal TJ Sp. Pelhřimov 476  3 
 13. Maroušek Tomáš Lok. Č. Velenice 472  3 
 14. Waszniovski Michal TJ Centr. Dačice 471  3 
 15. Kříha Tomáš TJ Nové Hrady 469  2 
 16. Janů Jan TJ Sp. Pelhřimov 464  2 
 17. Nejedlý Jiří Lok. Č. Budějovice 463  2 
 18. Aujezdský Daniel KK Lok. Tábor 445  0 
 19. Baldík Jiří Lok. Č. Velenice 431  0 

Opava 
 1. Hendrych Petr TJ Hag. Opava 563 35 
 2. Mikulič Martin KK Šumperk 507 13 
 3. Bělaška Adam KK Šumperk 500  8 
 4. Hrubý Ondřej KK Šumperk 454  1 
 5. Kozelek Marek KK Šumperk 421  0 

Valašské Meziříčí 
 1. Gorecký Rostislav Sok. Luhačovice 605 56 
 2. Švub Václav KK Zábřeh 568 35 
 3. Vařák Jan TJ Lok. Valtice 565 30 
 4. Molek Tomáš Sok. Luhačovice 560 26 
 5. Náplava Tomáš KK Kroměříž 557 23 



 Výsledkový servis nemistrovské soutěže pro dorost  
 Ročník 2013-2014  

 

 
6 

 6. Novák Vojtěch SKK Dubňany 543 16 
 7. Rajčanyi Alexandr TJ Lok. Valtice 537 15 
 8. Divílek Michael Jis. Otrokovice 524 12 
 9. Podéšť Lukáš SKK Dubňany 514 10 

 10. Mach Daniel KK Kroměříž 509  9 
 11. Lekeš Filip Sok. Luhačovice 491  6 
 12. Plášek Miroslav TJ Zbroj. Vsetín 470  3 

Dorostenky 
Dobřany 

 1. Chlumská Tereza KK Kosmonosy 538 25 
 2. Varmužová Lucie SKK Rokycany 532 22 
 3. Pytlíková Denisa SKK Rokycany 508 15 
 4. Málková Bára CB Dobřany 505 13 
 5. Procházková Mark. KK Kosmonosy 495 10 
 6. Opatrná Lucie SKK Rokycany 493  8 
 7. Wohlmuthová Ver. SKK Rokycany 492  7 
 8. Utikalova Karoline TJ Jis. Hazlov 490  6 
 9. Hrádková Dominika CB Dobřany 488  5 
 10. Mafkova Kateřina CB Dobřany 481  4 
 11. Homrová Sabina CB Dobřany 468  2 
 12. Doškářová Anna KK Kosmonosy 465  2 
 13. Kvačová Kristýna CB Dobřany 464  2 
 14. Šlajerová Lenka TJ Kuž. Holýšov 452  1 
 15. Šilhavá Denisa CB Dobřany 452  1 
 16. Bartošová Kamila SK Kosmonosy 436  0 

Náchod 
 1. Vaňková Hana TJ Č. Kostelec 559 32 
 2. Nálevková Denisa SKK Hořice 525 20 
 3. Dušková Petra SKK Náchod 525 18 
 4. Brožková Nina SKK Náchod 524 15 
 5. Portyšová Nikola SKK Jičín 521 14 
 6. Čtvrtečková Denisa SKK Náchod 499  8 
 7. Plačková Sára TJ Sok. Kolín 497  7 
 8. Hofmanová Kristýna SKK Náchod 476  3 
 9. Kotlářová Kateřina Sparta K. Hora 463  2 
 10. Graciasová Jitka SKK Vrchlabí 455  1 
 11. Kratochvílová Nela Sparta K. Hora 438  0 
 12. Weissová Michaela Sparta K. Hora 424  0 
 13. Fejfarová Martina SKK Vrchlabí 377  0 

 
 

Nová Bystřice 
 1. Dúšková Kristýna Centr. Dačice 530 24 
 2. Vrecková Hana Jis. N. Bystřice 519 18 
 3. Vránková Renata Jis. N. Bystřice 507 13 
 4. Ondřejová Šárka TJ Sok. Chýnov 488  7 
 5. Černušková Simona Silon Sez. Ústí 466  3 
 6. Šmejkalová Klára Sok. Chotoviny 466  2 
 7. Kubecová Adéla KK Lok. Tábor 461  2 
 8. Pliešovská Jana TJ Sp. Pelhřimov 435  0 
 9. Labajová Sára Silon Sez. Ústí 434  0 
 10. Betuštiáková Natálie TJ Nové Hrady 421  0 
 11. Běhounová Michaela Jis. N. Bystřice 408  0 

Opava 
 1. Mikulová Nikola KK Šumperk 428 10 

Valašské Meziříčí 
 1. Divílková Tereza Jis. Otrokovice 563 35 
 2. Topičová Natálie TJ Val. Meziřičí 562 33 
 3. Kubáčková Eliška KC Zlín 535 21 
 4. Šimková Jitka Podl. Prušánky 530 18 
 5. Kunertová Nikola KK Zábřeh 520 15 
 6. Vinklarová Dominika KK Hranice 506 11 
 7. Štreitová Kristýna TJ Val. Meziříčí 502  9 
 8. Stehlíková Hana KC Zlín 498  7 
 9. Pavelková Monika TJ Kelč 497  7 
 10. Pacasová Nela SKK Dubňany 494  6 
 11. Mašlaňová Anna TJ Kelč 479  3 
 12. Šťastná Ludmila TJ Val. Meziříčí 475  3 
 13. Janyšková Barbora TJ Sok. Sedlnice 474  3 
 14. Zimáková Kristýna KC Zlín 472  3 
 15. Šťastná Lucie TJ Val. Meziříčí 465  2 
 16. Sobotíková Adéla TJ Sok. Sedlnice 464  2 
 17. Valuchová Katrin TJ Val. Meziříčí 442  0 

 
 
 

Příští turnaj:  9. února 2014, Blatná, Dačice, Jablonec n. N., Olomouc a Rychnov nad Kněžnou. 
 

Jiří John 
ved. soutěže 

 


